
JEAN MOULIN

DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES
SERVICE DES PERSONNELS ENSEIGNANTS

Le Président de l'Université Jean Moulin Lyon 3

VU le décret n°2008-333 du 10 Avril 2008 ;
VU la délibération du Conseil académique restreint du 9 avril 2024 ;
VU la proposition du Président au Conseil académique du 9 avril 2024 ;

ARRETE

Le comité de sélection de Droit Public de l'Université Jean Moulin Lyon 3, pour le poste PR 0401, est constitué 
ainsi qu'il suit :

PROFESSEURS :

Membres internes ;
BONCOURT Thibaud
KARPENSCHIF Michaël (Vice-Président)
LE BAUT-FERRARESE Bernadette (Présidente)
MARTI Gaëlle
ROUX Christophe

Membres externes :
BARBATO Jean-Christophe
BOSSE-PLATIERE Isabelle
DELABIE Lucie
LEMEY Marie
MARTIN Jean-Christophe

Fait à Lyon, le 09 avril 2024

Le Président,

Eric CARPANO

Université 
ir délégation,

MarcBUNINCHI


